
УХВАЛА 

ВЧЕНОЇ РАДИ ХМЕЛЬНИЦЬКОГО КООПЕРАТИВНОГО 

ТОРГОВЕЛЬНО-ЕКОНОМІЧНОГО ІНСТИТУТУ З 

ПИТАННЯ 

«Про виконання плану роботи вченої ради ХКТЕІ у 

2019-2020 н.р.» 

 

Доповідач: вчений секретар, к. пед. н. Гурман О.М. 

 

Заслухавши та обговоривши доповідь вченого секретаря Гурман О.М. 

«Про виконання плану роботи вченої  ради  ХКТЕІ у 2019-2020 н.р., вчена 

рада вирішила: 

1.  Затвердити звіт щодо виконання плану роботи вченої ради ХКТЕІ у 

2019-2020 н.р. 

 
1. Зобов’язати вченого секретаря ознайомлювати з наказом про 

затвердження рішень вченої ради під підпис кожного 

відповідального за прийняті ухвали. 

 
Відповідальні: вчений секретар. 

Термін виконання: згідно плану засідань вченої ради. 

 

2. З метою систематичного контролю за виконанням рішень вченої 
ради звітувати письмово про хід виконання ухвал і на кожному 

черговому засіданні заслуховувати відповідальних осіб за їх 

виконання.  
 

Відповідальні: відповідальні за виконання рішень 

Термін виконання: згідно плану засідань вченої ради. 

 
 

 

 
Вчений секретар                                                                О. Гурман 

 
 


